株式会社リナイス  (http://www.linise.co.jp)

Press Release
お客様各位

2018年 9月 7日

株式会社リナイス

代表取締役 中野英春

工場の操業再開のお知らせ

平成 30年 9月 6日午前 3時ごろ発生いたしまし「北海道胆振東部地震」により、北海道では多くの方々が被

災されました。皆様のご安全と 1日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

弊社のメイン工場であります長万部工場は、昨日（9月 6日）社員やそのご家族の安全確保を優先させる為、

1次的に操業を停止しておりましたが、その安全が確認できたこと、さらに停電から復帰し全設備の点検が確

認できたことからから本日（9月 7日）より操業を再開いたしました。

冷凍庫及び製品保管庫の状況も問題なく生産・出荷業務を開始しておりますが、物流会社が集荷・配送業務を

すべてストップさせていることから、現在配送中及び昨日以降ご注文いただくものに関しましては、現在納期

確認できない状況です。来週月曜日（9月 10日）以降、物流網の回復状況を確認しながら都度納期について

お知らせしてまいります。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力いただけますようお願い申し上げます。